

## ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ
1	9	EFSUNLU KIZ	BİNİCİSİ RAPORLU OLDUĞUNDAN VE YERİNE BİNİCİ BULUNAMADIĞINDAN DOLAYI ANTRENÖRÜNÜN İSTEĞİ ÜZERİNE
8	9	ÖRSKAN	SAĞ ARKA AYAKTA TOPALLIK

## JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ
3	5	SEREDNEM BEY	NEVZAT AVCI	RAPORLU OLDUĞUNDAN	GÖKHAN BEKTAŞ
4	7	MADİYAN	CEMAL PASO	Y-1 ŞARTI DOLDUĞUNDAN	TOLGAHAN KERESTECİ
5	8	VILLAGER SONG	NEVZAT AVCI	RAPORLU OLDUĞUNDAN	ADEM ASLAN
8	11	CANATAN	NEVZAT AVCI	RAPORLU OLDUĞUNDAN	METİN HAMEDİ

## ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
7	2	İŞİNİBİLİR	YASEMİN KARAKÜÇÜK	RAPORLU OLMASI	Ali TOYDEMİR

## SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ
2	4	DURMAZIM	ŞAHİN KARATAŞ	RAPORLU OLMASI NEDENİYLE	NİHAT KAYA

**Ek Rapor**

02.04.2022 tarihinde 3. koşuda 5 numaraya kayıtlı olarak koşan FOR PLEASURE isimli atın jokeyi Mehmet KAYA son viraj dönülürken usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ancak davete icabet edememiştir. Konu ile ilgili savunma istemi kendisine 4 (dört) gün sonra 06.04.2022 tarihinde tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) ve (b-1) bentleri uyarınca ihtar ve 834TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

**KOŞU NO: 2**

2 numaraya kayıtlı olarak koşan RAMMSTEIN isimli atın jokeyi Hışman ÇİZİK, son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

3 numaraya kayıtlı olarak koşan BADUU isimli atın jokeyi Vedat ABİŞ start çıkışında ve son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

7 numaraya kayıtlı olarak koşan FIRTINA KARASI isimli atın aprantisi Sezer ÇELİK start çıkışında usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

**KOŞU NO: 4**

1 numaraya kayıtlı olarak koşan HÜR UÇAN isimli atın aprantisi Erhan AKTUĞ son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

3 numaraya kayıtlı olarak koşan KARAGÜL BEYİ isimli atın aprantisi Ali YILDIZ, son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ancak davete icabet etmemiştir. Konu ile ilgili savunma istemi kendisine tebliğ edilip savunması alındıktan sonra karar verilecektir.

6 numaraya kayıtlı olarak koşan ÜLGEBEY isimli atın aprantisi Berkant GÖKÇE son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

11 numaraya kayıtlı olarak koşan ŞİNTAY isimli atın aprantisi Sezer ÇELİK son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) bendi uyarınca ihtar cezası ile cezalandırılmıştır.

**KOŞU NO: 5**

7 numaraya kayıtlı olarak koşan STEEL MAN isimli atın jokeyi Metin HAMEDİ son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.